

Årsredovisning
för
Hasselqvists Golv AB
556288-1374

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hasselqvist, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för Hasselqvists Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golvarbeten och VVS-installationer inom bygg och anläggning. Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 741	3 085	4 180	4 306
Resultat efter finansiella poster	643	344	613	211
Soliditet (%)	91	90	88	85

Omsättningen har ökat 53% mot föregående år och beror främst på gamla kunder som kommit igång efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 053 867	268 439	8 442 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			268 439	-268 439	0
Årets resultat				425 249	425 249
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 322 306	425 249	8 867 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 322 306
årets vinst	425 249
	8 747 555

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (399 kronor per aktie)	399 000
i ny räkning överföres	8 348 555
	8 747 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 741 106	3 084 609
Övriga rörelseintäkter		132 300	132 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 873 406	3 216 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 365 970	-1 288 784
Övriga externa kostnader		-682 604	-484 365
Personalkostnader	2	-956 719	-952 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 707	-193 419
Summa rörelsekostnader		-4 211 000	-2 918 980
Rörelseresultat		662 406	297 629
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 919	5 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 500	30 102
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-42 712	13 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		6 117	-2 574
Summa finansiella poster		-19 176	46 362
Resultat efter finansiella poster		643 230	343 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-94 641	0
Summa bokslutsdispositioner		-94 641	0
Resultat före skatt		548 589	343 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 340	-75 552
Årets resultat		425 249	268 439

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 343 530	2 417 265
Inventarier, verktyg och installationer	4	430 882	455 110
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	30 205	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 804 617	2 872 375

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	213 500	256 212
Andra långfristiga fordringar	6	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		713 500	756 212
Summa anläggningstillgångar		3 518 117	3 628 587

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		58 200	66 445
Summa varulager		58 200	66 445

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		606 280	696 323
Övriga fordringar		76 143	214 955
Summa kortfristiga fordringar		682 423	911 278

Kassa och bank

Kassa och bank		5 441 014	4 792 942
Summa kassa och bank		5 441 014	4 792 942
Summa omsättningstillgångar		6 181 637	5 770 665

SUMMA TILLGÅNGAR

9 699 754

9 399 252

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 322 306

8 053 867

Årets resultat

425 249

268 439

Summa fritt eget kapital

8 747 555

8 322 306

Summa eget kapital

8 867 555

8 442 306

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

94 641

0

Summa obeskattade reserver

94 641

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

43 970

609 041

Summa långfristiga skulder

43 970

609 041

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

488 306

129 517

Skatteskulder

44 442

0

Övriga skulder

70 299

94 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 541

123 709

Summa kortfristiga skulder

693 588

347 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 699 754

9 399 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50-200 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 996 757	3 996 757
Inköp	30 205	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 026 962	3 996 757
Ingående avskrivningar	-1 579 492	-1 505 757
Årets avskrivningar	-73 735	-73 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 653 227	-1 579 492
Utgående redovisat värde	2 373 735	2 417 265

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 516 325	1 201 531
Inköp	107 743	314 794
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 624 068	1 516 325
Ingående avskrivningar	-1 061 215	-941 531
Årets avskrivningar	-131 972	-119 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 193 187	-1 061 215
Utgående redovisat värde	430 881	455 110

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	511 281	
Omklassificeringar		511 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 281	511 281
Ingående nedskrivningar	-255 069	
Återförda nedskrivningar		13 834
Omklassificeringar		-268 903
Årets nedskrivningar	-42 712	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-297 781	-255 069
Utgående redovisat värde	213 500	256 212

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	588 000
Avgående fordringar		-88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Tullinge 2023-01-03

Peter Hasselqvist
Peter Hasselqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

Björn Råstedt Törnskog
Björn Råstedt Törnskog
Godkänd revisor
